
Subject: Re: ROZWÓJ PASJONATY.
From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>
Date: 4/11/20, 4:06 AM
To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>

Mateusz,

Większość czy wszystkie kwestie już zaadresowałem w mailach przesłanych
wczoraj i przed chwila w temacie poprawek do EPP...ale wyłapałem jeszcze coś
takiego w mailu od p. Jacka (ponizej):

 (...) Generalnie chciałbym mieć pewność, że program sam się sprawdzi i przed
zamknięciem danego okresu wskaże , że ma braki w takim i takim miejscu i nie
można prawidłowo wygenerować zestawień magazynowych bądź pliku EPP. (...)

Nie wiem czy wczytywałeś się w to co napisał - ten konkretny cytat, ale płynie z
tego znów (wg. mojego rozumienia) wymaganie, które wcześniej nie było
zwerbalizowane / dla którego przykład nie został dostarczony, tj. znów coś, czego
się spodziewa ale o czym PRZED akceptacja (4 marzec) nie wspominał / nie
dostarczył przykładu (on / jego pracownicy); ja oczywiście nie mogę wycenić /
wziąć pod uwagę czegoś o czym nie wiedziałem / czego nie widziałem (bo nie
miałem prawa wiedzieć / widzieć jeśli mi tego nie przekazali).

Więc odnośnie tego, że "program sam się sprawdzi i przed zamknięciem danego
okresu wskaże , że ma braki w takim i takim miejscu " - nie ma czegoś takiego bo
nic takiego nie było mówione. Opisze jak to działa (tj. generator EPP dla rozliczeń
kas): wczytywane są tylko dokumenty kasowe które powiązane są z zamkniętym
raportem kasowym w danym okresie czasu; jeśli raport kasowy jest zamknięty
przez osobę (np. p. Magdalena), która takie dane uzupełnia przez Pasjonata WEB
http://172.17.254.199/procesy/rozrachunki/raporty_kasowe.php to dokumenty
powiązane z danym zamkniętym raportem kasowym zostaną ujęte w pliku EPP
dot. rozliczenia kas. Mam nadzieje, że to wystarczy, a jeśli nie - ponieważ nie było
o tym mowy wcześniej, musiałbym wiedzieć dokradnie co oprócz tego co
opisałem / jak to działa teraz musiałoby być zrobione i wykonam w następnym
etapie / przy przejściu na model rozliczeń miesięcznych.

W temacie zlecenia #5 (w załączniku), po zaaplikowaniu poprawek, wszystko jest
już zrobione z tego co przed akceptacja zostało zdefiniowane (dzieło). Proszę w
takim razie o rozliczenie faktury i informacje dot. przejścia na model rozliczeń
miesięcznych, tak żeby moc isc do przodu z następnymi tematami (listę
skompilowana w oparciu o to co przekazywali przesłałem wczoraj w mailu).
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Pozdrawiam,

-- 
  Michal H. Siemaszko
  Mobile: +48 723 039 978
  Signal IM: +48668566023
  Telegram: mhsiemaszko
  Email: mhsiemaszko@fastmail.net, 

mhsiemaszko@7thraylabs.com
  WWW: http://ideas.into.software/
  GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
  LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
  Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 4/7/20 10:14 AM, Mateusz Paluch wrote:

Cześć,

Proszę Cię o odpowiedź ewentualnie wycenę dot.

Pytania Pana Jacka:

Kiedy zostanie omówiona sprawa przydzielania uprawnień w Pasjonacie tak abyśmy mogli zacząć
pracować bezpiecznie bez obaw że wszyscy widzą wszystko lub niemal wszystko. Temat został
zainicjowany w starej wersji i jak wiele rzeczy nie skończony. Znaczy się poprzedni admin
(Drzewiecki) potrafił to robić - ja  już nie. Chciałbym aby to jakoś dopracować poprzez panel
administracyjny.

1. 

Pytanie czy obecnie jest taka możliwość czy trzeba to dodać. Jeżeli dodać to jaki koszt.

Prosiliśmy o dodanie (powielenie) modułu na rachunkach bankowych w postaci zakładki Santander
Karty - mail od Magdy. NIe mam informacji czy ogóle ktoś przeczytał tą prośbę oraz określił termin.

2. 

Pytanie czy obecnie jest taka możliwość czy trzeba to dodać. Jeżeli dodać to jaki koszt.

Nie dostałem także odpowiedzi na 3 maile do Siemaszki odnośnie klientów B2B  i kilku w tedy
omawianych spraw ( nie chce mi się szukać tego w stercie maili - nawet takiej żebym się odwalił. Nie
dostałem żadnej odpowiedzi na miale odnośnie szkolenia i jak dalej można planować cokolwiek w
rozwoju funkcjonalności Pasjonaty.

3. 

Jaki jest jednorazowy koszt dla reszty B2B

W kwes�i EPP jak już będziemy pewni że jest ok to także poprosimy o taką funkcjonalność czyli
„guzik" w Pasjonacie abyśmy mogli naciskać go sami po zamknięciu miesiąca bez potrzeby „wołania
o pomoc” osób trzecich. Generalnie chciałbym mieć pewność, że program sam się sprawdzi i przed
zamknięciem danego okresu wskaże , że ma braki w takim i takim miejscu i nie można prawidłowo
wygenerować zestawień magazynowych bądź pliku EPP.

4. 
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Pytanie czy obecnie jest taka możliwość czy trzeba to dodać. Jeżeli dodać to jaki koszt.

Czy będzie możliwość wygenerowania pliku EPP za 2019 rok? 5. 

Brakujące zestawienia magazynowe:6. 

Mail z 2.03 – w którym jest informacja o 30 plikach do wygenerowania.a. 
Mail z 12.03 z wszystkimi plikami do wygenerowaniab. 

Dlaczego na dzień dzisiejszy te zestawienia wypadły z zakresu. W załączeniu mail z korespondencją.

Proszę  żeby to wyjaśnić bo nie chce się z nikim spierać.

Pozdrawiam,

Mateusz Paluch
Chief Opera�ng Officer
E: mateusz.paluch@4wise.pl
M: +48 883 631 911
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